P.

Paræ. vet.	Paræneticorum veterum. Insulæ (seu Genevæ) 1604. 4°.
Paul. gest. Long. l. 2.	Pauli Winfridi Longobardi F. Diaconi Forojuliensis de gestis Longobardorum, lib. 2. una cum Jornande, Isidoro, etc. Hamburgi, 1611. 4°.
Petr. Dia. seri. c. 2.	Petri Diaconi Monachi et Bibliothecarii Cassinensis de Scriptoribus, seu viris illustribus ejusdem sacri archisterii opusculum, in Bibliotheca Ecclesiastica. Hamburgi, 1718. fol.
Poë. lat. cor.	Corpus omnium veterum Poëtarum Lat. etc. Genevæ, 1627. 4°.
Poss. app. t. 1.	Antonii Possevini Mantuani S. J. Apparatus sacer. tom. 1. et sic de 2. et 3. Venetiis, 1606. fol.
app. 2.	appendix secunda ad 1. tom.

R.

Rui. his. Vand. c. 1.	D. Theodorici Ruinart Historiæ persecutionis Vandalicæ, pars secunda, sive commentarius historicus de ejusdem persecutionis ortu, progressu et fine, cap. 8. et sic de cæt. Parisiis, 1694. 8°.
-----------------------	---

DES CITATIONS.

xv

- Rur. l. 1. ep. 1. S. Ruricii Episcopi Lemovicensis lib. 1. epistola 1. et sic de cæt. inter antiquas Lectiones ab Henrico Canisio editas, et à Jacobo Basnage recusas, tom. 1. Antuerpiæ, 1725. fol.

S.

- Sal. ep. 4. Salviani Massiliensis epistola 4. inter ejusdem opera. Paris. 1684. 8°.
Sax. pont. arel. Petri Saxi Ecclesiæ Arelatensis Canonici Pontificum Arelatensium historia. Aquis Sextiis, 1629. 4°.
- Sid. app. Cæii Sollii Apollinaris Sidonii Arvenorum Episcopi appendix, seu poemata quædam ad calcem carmina ejusdem. Paris. 1598. 8°.
car. 11. Carmen II. et sic de cæt. una cum epistolis. Paris. 1609. 4°.
lib. 7. ep. 6. lib. 7. epist. 6. et sic de cæt. Ibid.
- Sig. seri. c. 22. Sigeberti Monachi Gemblacensis de Scriptoribus Ecclesiasticis liber, cap. 22. et sic de cæt. in Bibliotheca Ecclesiastica. Hamburgi, 1718. fol.
- Sir. in Sid. Jacobi Sirmundi S. J. notæ in Appollinarem Sidonium, tom. 1. ejusdem Sirmundi operum. Paris. 1696. fol.
op. t. 2. opera varia, tom. 2. Ibid. fol.
- Six. bib. l. 4. Sixti Senensis Bibliothecæ sacræ liber 4. Lugduni, 1575. fol.
- Spic. t. 3. Spicilegium Veterum aliquot Scriptorum, etc. à D. Luca Dacherio, tom. 3. Paris. 1659. 4°.
t. 4. tom. 4. Ibid. 1661. 4°.
t. 5. tom. 5. Ibid. 1661. 4°.
t. 8. tom. 8. Ibid. 1668. 4°.
t. 9. tom. 9. Ibid. 1669. 4°.
t. 12. tom. 12. Ibid. 1675. 4°.
- Sul. vit. M. Sulpicii Severi Presbyteri vita S. Martini Episcopi Turonensis, inter ejusdem opera. Amstelodami, 1665. 8°.
- Sur. Laurentii Surii Carthusiani de probatis Sanctorum historiis. Coloniae Agrippinæ, 1571-1576. fol. 6. vol. Sic autem citatur ;
23. ap. ad diem 23 aprilis, et sic de cæt. ejusd. mensis diebus.
27. aug. ad diem 27 augusti, et sic de cæt.
1. dec. ad diem 1 decembris, et sic de cæt.
6. feb. ad diem 6 februarii, et sic de cæt.
1. jan. ad diem 1 januarii, et sic de cæt.
31. jul. ad diem 31 julii, et sic de cæt.
16. jun. ad diem 16 junii, et sic de cæt.
28. maj. ad diem 28 maii, et sic de cæt.
3. mar. ad diem 3 martii, et sic de cæt.
1. nov. ad diem 1 novembris, et sic de cæt.
1. oct. ad diem 1 octobris, et sic de cæt.
22. sep. ad diem 22 septembris, et sic de cæt.
supp. Supplementum, seu tomus septimus, continens additiones; studio Jacobi Mesandri Carthusiani, etc. Coloniae Agrippinæ, 1581. fol.
- Sill. poë. Syllabus Poëtarum Christianorum veterum, et eorum editionum, præfixus operibus Paulini Petrocorii à Christiano Daumio. Lipsiæ, 1686. 12.